

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Övriga personuppgifter redovisas på särskild handling.

Förhöret hålls på [REDACTED] i Stockholm 11 februari 2019  
med början klockan 10.15

Förhørsledare är Jonas Englund och Sven-Åke Blombergsson

[REDACTED] ombuds berättar om sig själv och hur det kom sig att han blev Olof Palmes  
pressekreterare och sedermera utrikespolitisk rådgivare. [REDACTED] berättar att den mesta av  
tiden han jobbade för Palme var som pressekreterare vilket tog sin början vid  
regeringsskiftet 1976. Åren innan, 1975-76 arbetade [REDACTED] som sekreterare åt

[REDACTED]  
[REDACTED] arbetade i början av 70-talet som [REDACTED]

[REDACTED] varpå [REDACTED] fick frågan om

han ville bli Palmes pressekreterare. [REDACTED] tackade efter lite research ja till detta.

Därefter reste Hans med Palme på samtliga (flertalet) uppdrag [REDACTED]

[REDACTED] När Palme åter blev statsminister 1982 förändrades  
läget och efter ett år blev [REDACTED] i stället utrikespolitisk rådgivare. I tjänsten som  
utrikespolitisk rådgivare reste [REDACTED] endast med vid utlandsbesök.

[REDACTED]  
[REDACTED]  
Gällande den planerade Moskvaresan i april 1986 och en av punkterna, [REDACTED]

[REDACTED] får [REDACTED] frågan om hur Palme såg på [REDACTED]

[REDACTED] uppfattade det som att Palme var [REDACTED]

Ubåtskyddskommissionens rapport som kom i april 1983. Palme skulle [REDACTED]  
[REDACTED]

Det diskuterades i den [REDACTED]

[REDACTED] Palme menade på att han inte hade [REDACTED]  
[REDACTED]

Vid ett senare tillfälle, 1987-88 när Ingvar Carlsson var statsminister kom (arbetade)  
försvarsmakten med ny rapport med en liknande slutsats [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Palme var frispråkig på ett sätt som var ovanligt och

[REDACTED]

Hans får frågan han ansåg att

[REDACTED]

De aktioner som fördes var att några

får frågan om han känner till

[REDACTED] svarar att han hört talas om detta men säger sig ha svårt att tro [REDACTED] även om det kunde ha varit en del av syftet.

får frågan om hur han tror att

berättar att han var med och organiserade

[REDACTED]

På fråga om hur [REDACTED] uppfattade [REDACTED] så berättar [REDACTED] om när han

[REDACTED]

Vid tillfället var [REDACTED] närvarande.

började arbeta på UD.

i olika sammanhang t.ex.

På frågan hur [redacted] Christer Pettersson svarar [redacted] att han

Vi kommer in på ämnet [redacted] och [redacted] berättar att det enda han känner till om fenomenet är sådant han läst i efterhand.

[redacted] får frågan om han någon gång hört att [redacted]

[redacted] Hans har aldrig hört något sådant från [redacted] men att det [redacted] som tog sig uttryck i bl.a. [redacted]

[redacted] vid tiden för Moskva-resan och att en del hävdade att Palme [redacted]

[redacted] får frågan om vem [redacted] är. [redacted] har enligt uppgifter [redacted]

Vid kontroll så är det [redacted]

Hans får frågan om han någon gång under [REDACTED] har inget minne av detta.

På fråga om [REDACTED] minns om Palme skulle ha varit upprörd över något vid lunchtid morddagen, något som [REDACTED] hävdar svarar [REDACTED] att han inte har något minne av detta [REDACTED]. [REDACTED] berättar att sista gången han såg Palme är vid femtiden på eftermiddagen den 28 februari på plan sju i Rosenbad och att Palme då verkade helt normal. [REDACTED]

[REDACTED] när han fick reda på om mordet var att [REDACTED] och att han måste ta sig in till Rosenbad. [REDACTED]

Förhørsledare Blombergsson informerar [REDACTED] om att han skall få frågor angående Olof Palmes [REDACTED]

Hans tillfrågas om han vid något tillfälle var med på någon [REDACTED] var vid ett tillfälle med till [REDACTED]

[REDACTED] informeras om bakgrunden till ärendet [REDACTED]

Förhørsledaren menar att det inte vidtogs några [REDACTED]

[REDACTED] Det var ingen som tillfrågas om han har någon information om [REDACTED] känner inte igen fallet som sådant men han minns att det var ett [REDACTED]

Med anledning av Palmes [REDACTED]

Förhørsledaren [REDACTED] som gjorde affärer med [REDACTED] och de återkommande möten som [REDACTED] informeras [REDACTED]

även om [REDACTED]

[REDACTED] informeras om några händelser i början av 1986. [REDACTED]

Förhørsledaren menar att [REDACTED]

[REDACTED] har för syn på detta och han uppgav [REDACTED]

[REDACTED] informeras om [REDACTED]

[REDACTED] informeras även om [REDACTED]

[REDACTED] informeras om att den [REDACTED]

Den 14 februari har [REDACTED]

[REDACTED] På mötet var även [REDACTED]

[REDACTED] deltog.

På morddagen den 28 februari 1986 besökte [REDACTED] Olof Palme och detta känner Hans till. [REDACTED]

Förhørsledaren menar att det finns [REDACTED] gentemot Olof Palme men det är inget som [REDACTED]

Med anledning av vad som sagts ovan om Palmes [REDACTED]

[REDACTED]

tillfrågas om det skulle ha blivit problem för [REDACTED]

[REDACTED]

Avslutningsvis tar [REDACTED]

Palmes överklagan raderades hos Länsrätten samma natt som mordet begicks.

[REDACTED]

Förhöret avslutas 11.07

2019-03-06 kl 13.30 på [REDACTED] läste [REDACTED] igenom och godkände förhöret med smärre justeringar (markerade i fetad stil). [REDACTED] får frågan om det är något han funderat på sedan vi träffades senast. [REDACTED] säger att han inte har något ytterligare att tillägga men sade att [REDACTED]